Q@uHaHco8bIl 200

Jama dokymeHma

LJama ymeepxxdeHusi

lNonHoe HaumeHo8aHue y4Ypexo0eHust

MHdopmaumsa o nokasatensix 6104KeTHOW CMeTb

(U3meHeHue Ne3)

2023
26.01.2024
31.12.2022

FOCYLOAPCTBEHHOE KASEHHOE YUPEXIEHWE KAJTYXXCKOI OBJIACTY "MONIOTHAHO-3ABOLCKOW AETCKUIA LOM

COLNATNIBHOIO OBCITYXMBAHUA"

WHH 4004007068
Krir 400401001
aea 763
Bantoma Py6nn
CopopmuposaHo

OOM COUMAJTIBHOIO OBCNY>XNBAHUA"

MHH 4004007068

KM 400401001

HanmeHoBaHue
HaumeHoBaHue
OroakeTa pasgen nogpasaen

Biopket Kanyxckon 3apaboTHas nnaTa 10 02
obnactu
Eg}_l 'Ez*éi; Kanyxckoi Mpoune paboThbl, ycnyrm 10 02
E’g}_l Lg'é?; Kanyxckon Mpoune paboThbl, ycnyrm 10 02
Eg}_l 'Ez*éi; Kanyxckoit Mpoumne paboTwl, ycnyru 10 02
Brogxet Kanysxckom HauncneHusa Ha BbiNnaTbl No onnare 10 02
obnactu Tpyaa
Biomer Kanyxckoit Yenyru cBasm 10 02
obnactn
Bromket Kanyxckoi Yenyru cBasm 10 02
obnactu
BrogxeT Kanyxckom PaboTbl, ycnyrv no cogepkaHuio 10 02
obnacTtun umyLlecTsa
Brogxet Kanysxckom PaboTbl, ycryri no cogepxaHuto 10 02
obnactu nmyLecTBa
BropxeT Kanyxckon YBenuyeHne CToMMOCTU OCHOBHbIX 10 02
obnacTtu cpencTs
Brogxet Kanysxckom YBenuyeHne CToMMOCTN OCHOBHBbIX 10 02
obnactu cpencTs
BropxeT Kanyxckon YBenuyeHne CToMMOCTU OCHOBHbIX 10 06
obnacTtu cpencTs
Brogxet Kanysxckom YBenuyeHne CTOMMOCTM NPOYMX 10 02
obnactu 060pOTHLIX 3anacoB (MaTepuanos)
BropxeT Kanyxckon YBenuyeHne CToUMoCTH MPoYmnX 10 02

obnacTtu

Yupexaenuem - FTOCYOAPCTBEHHOE KASEHHOE YUPEXOEHWE KAMY>KCKOW OBMACTW "MONOTHAHO-3ABOACKON OETCKMIN

060pOTHLIX 3anacos (MaTepuanos)

Kop no 6rogxeTHon knaccudukaumm Poccuinckon ®egepaumm

ueneBas CTaTbs

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

9800000050

0410411030

0410411030

BUA pacxonoBs

1M

112

242

244

119

242

244

242

244

242

244

244

242

244

102 436 304,07

260 189,77
346 020,31
540 157,66
31119 958,00
15 785,00

11 000,00
187 100,00
2176 830,33
13 250,69
1080 838,75
839 168,00
16 078,00

3329 513,16



BropxeT Kanyxckown
obnactu
Bropxet Kanyxckon
obnactu
BropxeT Kanyxckown
obnactu

BrogxeT Kanyxckom
obnactun

Bropxet Kanyxckon
obnactu
BropxeT Kanyxckown
obnactu
Bropxet Kanyxckon
obnactu
BropxeT Kanyxckon
obnactu
Bropxet Kanyxckon
obnactu
BropxeT Kanyxckon
obnactu
Bropxet Kanyxckon
obnactu
BropxeT Kanyxckon
obnactu

BrogxeT Kanyxckom
obnactun

BrogxeT Kanysxckom
obnactu
BrogxeT Kanyxckom
obnactun
BrogxeT Kanysxckon
obnactu
BrogxeT Kanyxckom
obnactun

BrogxeT Kanysxckon
obnactu

KoMMyHanbHble ycryru
KomMMmyHarnbHble ycryrm

CtpaxoBaHue

YBenuyeHve CToumocTu
NeKapCTBEHHbIX NpenapaToB 1
MaTtepuanos, NPUMEHSIEMbIX B
MEANLMHCKUX Liensix
YBenuyeHve CTOMMOCTU NPOAYKTOB
NUTaHNS

YBenuyeHne CToMMOCTH roptoye-
CMa304HbIX MaTepranos
YBenuyeHve CToumocTu
CTPOUTENbHbLIX MaTepuanos
YBenuyeHve CToMMOoCTU MSIrKOro
WHBEHTaps

YBenuuyeHne CTOUMOCTU MSATKOro
WHBEHTapA

Hanoru, nownuHel n CGOpr

Mpoune HecoumanbHble BbiNNaTh
nepcoHarny B AEHEeXHoN opme

Ynnarta npoymx nnarexen

YBenuuyeHne CTOMMOCTM NPOYNX
mMaTtepuarbHbIX 3anacoB
OOHOKPaTHOrO NMPUMEHEHNS
[Mocobus, neHcun ObiBLUUM
paboTHNKaM

YBenuyeHne CTOUMOCT OCHOBHbIX
cpeacTs

YBenuyeHne CTOMMOCTM NPOUNX
MaTtepuvarbHbIX 3anacoB

TPaHCMOPTHbIE YCNyrn

CoumarnbHble nocobus u
KOMMeHcauuy nepcoHarny B
OeHexHon hopme

BiogxeT Kanyxckon obnactu Brogxet Kanyxckon obnactu
BropxeT Kanyxckon obnactu brogxet Kanysxckor obnactu
BrogxeT Kanyxxckon obnactu Brogxket Kanyxckon obnactm
BrogxeT Kanysxckon obnactu Brogxet Kanyxckon obnactm
Biogxet Kanyxckon obnactu Brogxet Kanyxckon obnactu
BropxeT Kanyxckon obnactu brogxet Kanysxckor obnactu
BrogxeT Kanyxxckon obnactu Brogxket Kanyxxckon obnactm
BrogxeT Kanysxckon obnactu Brogxet Kanyxckon obnactm
Biogxet Kanyxckon obnactu Brogxet Kanyxckon obnactu
BropxeT Kanyxckon obnactu brogxet Kanysxckor obnactu
BrogxeT Kanyxxckon obnactu Brogxket Kanyxxckon obnactm

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

02

02

02

02

02

02

02

02

06

02

02

02

02

02

06

06

02

02

Utoro

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

9800000050

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

0410411030

9800000050

9800000050

0410411030

0410411030

244

247

244

244

244

244

244

244

244

852

112

853

244

321

242

242

244

1M

109 967,64
5679 012,82

18 162,02

1629 238,52

9603 477,98
990 409,85
405 865,35

2158 657,80

28 600,00
18 551,00
3 600,00

587 400,00

168 642,00

3 264,00
98 599,00
1190,00

94 131,00

625 876,17

164 596 838,89



BiogxeT Kanysxckon obnactu Brogxet Kanyxckon obnactu
BropxeT Kanyxckon obnactu brogxet Kanysxckor obnactu
BrogxeT Kanyxxckon obnactu Brogket Kanyxckon obnactm
BrogxeT Kanysxckon obnactu Brogxet Kanyxckon obnactm
BiogxeT Kanysxckon obnactu Brogxet Kanyxckon obnactu

3akpbITb

Mevatb



