Информация о показателях бюджетной сметы

(Изменение №3)

Финансовый год2023Дата документа26.01.2024Дата утверждения31.12.2022

Полное наименование учреждения ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ПОЛОТНЯНО-ЗАВОДСКОЙ ДЕТСКИЙ ДОМ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ"

 ИНН
 4004007068

 КПП
 400401001

 Глава
 763

 Валюта
 Рубли

Сформировано Учреждением - ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ПОЛОТНЯНО-ЗАВОДСКОЙ ДЕТСКИЙ

ДОМ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ"

ИНН 4004007068 КПП 400401001

Наименование	Наименование	Код	д по бюджетной кл	Comme		
бюджета		раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов	Сумма
Бюджет Калужской области	Заработная плата	10	02	0410411030	111	102 436 304,07
Бюджет Калужской области	Прочие работы, услуги	10	02	0410411030	112	260 189,77
Бюджет Калужской области	Прочие работы, услуги	10	02	0410411030	242	346 020,31
Бюджет Калужской области	Прочие работы, услуги	10	02	0410411030	244	540 157,66
Бюджет Калужской области	Начисления на выплаты по оплате труда	10	02	0410411030	119	31 119 958,00
Бюджет Калужской области	Услуги связи	10	02	0410411030	242	15 785,00
Бюджет Калужской области	Услуги связи	10	02	0410411030	244	11 000,00
Бюджет Калужской области	Работы, услуги по содержанию имущества	10	02	0410411030	242	187 100,00
Бюджет Калужской области	Работы, услуги по содержанию имущества	10	02	0410411030	244	2 176 830,33
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости основных средств	10	02	0410411030	242	13 250,69
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости основных средств	10	02	0410411030	244	1 080 838,75
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости основных средств	10	06	980000050	244	839 168,00
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	10	02	0410411030	242	16 078,00
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	10	02	0410411030	244	3 329 513,16

Бюджет Калужской области	Коммунальные услуги	10	02	0410411030	244	109 967,64
Бюджет Калужской области	Коммунальные услуги	10	02	0410411030	247	5 679 012,82
Бюджет Калужской области	Страхование	10	02	0410411030	244	18 162,02
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях	10	02	0410411030	244	1 629 238,52
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости продуктов питания	10	02	0410411030	244	9 603 477,98
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости горюче- смазочных материалов	10	02	0410411030	244	990 409,85
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости строительных материалов	10	02	0410411030	244	405 865,35
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости мягкого инвентаря	10	02	0410411030	244	2 158 657,80
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости мягкого инвентаря	10	06	980000050	244	28 600,00
Бюджет Калужской области	Налоги, пошлины и сборы	10	02	0410411030	852	18 551,00
Бюджет Калужской области	Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	10	02	0410411030	112	3 600,00
Бюджет Калужской области	Уплата прочих платежей	10	02	0410411030	853	587 400,00
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	10	02	0410411030	244	168 642,00
Бюджет Калужской области	Пособия, пенсии бывшим работникам	10	02	0410411030	321	3 264,00
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости основных средств	10	06	980000050	242	98 599,00
Бюджет Калужской области	Увеличение стоимости прочих материальных запасов	10	06	980000050	242	1 190,00
Бюджет Калужской области	транспортные услуги	10	02	0410411030	244	94 131,00
Бюджет Калужской области	Социальные пособия и компенсации персоналу в	10	02	0410411030	111	625 876,17
Бюджет Калужской обл Бюджет Калужской обл	денежной форме пасти Бюджет Калужской области			Итого		164 596 838,89
11 200	,, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,					

Бюджет Калужской области Бюджет Калужской области

Закрыть Печать